
 Eidam 45 % t. v s.  
   100   g 

2090

1590

 -23%

 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 26,58 
KC: 100 g = 22,42 

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 
 AC: 1 l = 14,62 
KC: 1 l = 12,84 

 Koláče 
     70   g 
 100 g = 17,- 1490

1190

 -20%

 Smažený vepřový řízek 
z kotlety s bramborovým 
salátem 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

194,-

149,-

 -23%

 Globus šunka 
 šunka nejvyšší 
jakosti   volná, 
balená 
i vakuovaná, 
krájená 
 100   g 

2990

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l

 -28 % 

 pultový prodej 
 vyberte si 
z různých náplní 

 ruční výroba 

AŽ

 Hrozny 
bezsemenné mix  
   500   g 
 100 g = 6,98 6990

3490

 -50%

6290

3490

 -44%

 -37% 

5090

3190

2690
-47 %

2690

3290

2890

 Losos obecný filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, bez kostí  
   100   g 

 pultový prodej 

 Kunín Mléko  
 trvanlivé polotučné 1,5% 
 1   l 

 -39% 

2290

1390

1190
-48 %

1190

 Danone Actimel  
 8× 100 g 
různé druhy 
     12590

6490

 -48%

 4 x 100 g za 39,90 
různé druhy 

MADE IN GERMANY
In Solingen from 1731Více info na www.globus.cz 

*Nebo do vydání zásob na jednotlivých hypermarketech.  

PRODLOUŽENO 
 DO 8. 10.  2024.*

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

OLOMOUC

 od 18. 9. do 24. 9. 2024

1 bod = 300 Kč



 Váš výběr 
Zakysaná smetana    
 16% 
 200   g 
 100 g = 6,95 

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 23,90 

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
   ochucený 
různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,07 

 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 3,93 

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
     250   g 
 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

1690

1390

 -17%
1650

990

 -40%
790

590

 -25%

 My Price 
Listové těsto 
   chlazené 
 300   g 
 100 g = 7,30 

3190

2190

 -31%
10690

8990

 -15%

 Jeden Tag   
 Jablečná šťáva 100%  
1 l      

1990

 Váš výběr 
Libové párky   
   400   g 
 100 g = 9,98 

6990

3990

 -42%

 Jeden Tag 
Horský sýr  
 45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 25,96 

8990

6490

 -27%

 Jogurt bílý 500 g za 17,90 

 Váš výběr Šunka 
dušená výběrová  
   100   g 

2190

1690

 -22%

 Jeden Tag 
Zmrzlina 
   různé druhy 
 2,5   l 
 1 l = 35,96 

 Váš výběr 
Dětský dezert 
   oříškový 
 110   g 
 100 g = 9,- 

1450

990

 -31%
1190

790

 -33%

 Váš výběr 
Smetanový jogurt 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 



 Váš Výběr 
Hořčice  
   plnotučná, 
kremžská 
 200   g 
 100 g = 3,45 

950

690

 -27%

 My Price 
Corn flakes  
 500   g 
 100 g = 5,98 

3590

2990

 -16%

 My Price 
Řepkový olej  
     1   l 

2990

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s mléčnou čokoládou   
 250   g 
 100 g = 17,56 4390

 My Price Dětské 
vlhčené ubrousky  
     80   ks 
 1 ks = 0,25 1990

 OHO 
Destilovaná voda  
     5   l 
 1 l = 5,98 

2990

 My Price 
Mandarinky  
   ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,66 

2390

2690

2090

 -22%

 Jeden Tag 
Cibulové kroužky    
   100   g 

 My Price 
Čočka velkozrnná  
 500   g 
 100 g = 5,18 

2590

 My Price 
Fazole  
 malé, bílé   
 500   g 
 100 g = 5,98 

3890

2990

 -23%

 Jeden Tag 
Piškoty  
 s pomerančovou 
náplní    
 300   g 
 100 g = 13,97 

4190

 My Price  
   Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l 
     

2490

1990

 -20%

 Stelivo pro kočky 
Premium  
 jemné, přírodní, úsporné, 
vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 12,98 

 OHO 
Prostěradlo  
   materiál: jersey,  
rozměr: 180 x 200 cm,  
více barev      

25990

8290

6490

 -21%

 Granule pro psy  
   10   kg 
 1 kg = 17,99 

17990



Globus — kvalita, která

si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám 
nabízí kvalitu bez kompromisu 
a navíc za atraktivní cenu.

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 Globus Mražená 
zmrzlina  , 
Sorbet  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

7990

5990

 -25%
 Globus FRESH ‚N‘ GO 
Hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 24,98 

12990

9990

 -23%

 Globus 
Mini větrníky se 
šlehačkovou náplní    
   250   g 
 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Globus 
Smetanový jogurt 
bílý  
 10% 
 1   kg 
 100 g = 5,49 

7290

5490

 -24%

 Globus 
Mascarpone  
     250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye 
uzený    
   100   g 

9990

8990

 -10%

 Globus 
Zahuštěné slazené 
mléko  
     397   g 
 100 g = 8,54 

4390

3390

 -22%

 Globus Vafle 
s vanilkovou 
příchutí  
   165   g 
 100 g = 21,76 

4490

3590

 -20%

2490

1990

 -20%

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO 
Dresink    
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 7,96 

 Globus Big Frites  , 
Pommes Frites  
   750   g 
 100 g = 5,32 

4990

3990

 -20%

 NA VYBRANÉ 
OŘECHY V POLEVĚ 
ZNAČKY GLOBUS 

 -30 % 

 250   ml 
 100 ml = 7,96 

 Globus 
Camembert  
   45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 19,96 

6390

4990

 -21%

7990

5590
 -30 %



 Globus 
Červená řepa  
 kuličky 
 520   g, p. p. 350 g 
 100 g = 11,40 

4990

3990

 -20%

 Prego kalhotky  
 - dámské 
- různé barvy, vzory 
-  v akční nabídce 

i pánské boxerky 
2pack za 129,90

     

9990

 Globus  
 Granule pro psy  
   10   kg 
 1 kg = 29,99 

39990

29990

 -25%

 Globus  
 Paté pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

1390

790

 -43%

 Globus  
 Mléko pro kočky  
   200   ml 
 100 ml = 6,45 

1790

1290

 -27%

 Globus Cibulky  
 ve sladkokyselém nálevu 
 330   g, p. p. 190 g 
 100 g = 10,47 

2590

1990

 -23%

 Globus 
Feferony jemné  
   600   g, p. p. 280 g 
 100 g = 14,25 

4490

3990

 -11%

 Globus 
Jablečné pyré  
   710   g 
 100 g = 4,21 

3990

2990

 -25%

 Globus 
Čočka červená  
 celá 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3590

2490

 -30%

 Globus 
Piškoty  
 cukrářské  
   200   g 
 100 g = 16,45 

3990

3290

 -17%

 Globus 
Křupky 
 arašídové  
   100   g 

1590

1190

 -25%

 Globus 
Kuličky  
 sýrové  
   175   g 
 100 g = 17,09 

3490

2990

 -14%

 OHO 
Boxerky  
 - pánské 
-  v akční nabídce i slipy 

5pack
     

26990

 4 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 NA VYBRANÉ 
TĚSTOVINY 

ZNAČKY GLOBUS 

 -20 % 

3990

3190

 -20 %

 Produkty značky 
OHO  
 - různé druhy      

2990

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 cena od 

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Vepřové mleté 
Globus  
 polotovar
 1   kg 

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

149,-

 Hovězí kližka bez kosti  
 nebo 
Hovězí pečeně z krku, 
bez kosti 
Globus  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

239,-

 Hovězí hamburger 
Globus  
 polotovar    
 100   g 1890

159,-

 Játrový sýr 
Globus  
   100   g 

1490

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 

 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY 1690

1290

1690

1990

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Biggril 
Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený i v celku   
 100   g 

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví 
Globus Olomouc

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Otevřeno

OD 7:00

U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Každý den 
pro vás v naší 

pekárně vyrábíme 
čerstvé pečivo. Přijďte 
se k nám přesvědčit.

 Chléb dýňový  
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,39 
     

4790

3490

 -27%

 Kořen s olivami  
   240   g 
 100 g = 9,96 2990

2390

 -20%
 Rohlík Prémium  
   60   g 
 100 g = 9,83 790

590

 -25%
 Cereální croissant  
   70   g 
 100 g = 17,- 1590

1190

 -25%

 Croissant s krémem   
   160   g 
 100 g = 15,56 

2990

2490

 -16%

 vyšší podíl žitné mouky 

obsahuje podíl 12 % 
dýňových semínek 

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 vhodný pro svačiny

 vyzkoušejte se šunkou 
z našeho řeznictví 

 obsahuje 
tradiční kvas 

výborný 
ke grilované 

zelenině 

 výborná kombinace krému 
a croissantu 

každý den 
vyrábíme v naší 

cukrárně 

patří mezi nejoblíbenější 
výrobky Café Globus 

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny 
Globus Olomouc

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru
minutkového 

 Platnost nabídky od 20. 9. do 22. 9. 2024.  

Platí do vyprodání zásob. 

 Hrachová kaše 
s uzeným masem 
a kyselou okurkou    
   100   g 

89,-

 Hovězí kostky 
na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíkem    
   150   g 

139,-

 Srbské kuřecí rizoto 
se sýrem a okurkou    
   480   g 

99,-

 Kung Pao 
s krůtím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

169,-

 Platnost nabídky od 20. 9. do 22. 9. 2024.  

189,-
 Lasagne bolognese    
   400   g 

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Tilápie nilská 
filet 
   Má pevné bílé 
maso, které je 
oblíbené i pro 
absenci kostí. 
 100   g 

3090

2390

 -22%

 100   g 

 Lovecký sýr 
45 % t. v s.
 různé druhy 
 100   g 

4190

2990

 -28%

 Mimmolle 
45 % t. v s. 
   100   g 2990

2490

 -16%
 Madeta 
Jihočeský 
salámový 
sýr uzený 
44 % t. v s.  
 přírodní, se 
šunkou  
 100   g 

2790

2190

 -21%

3690

2190

 -40%
 Excelent Gold 48 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 Party 
krevety  
 Ideální příprava je 
na blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi 
 100   g 

6890

4890

 -29%

 Makrela 
uzená 

 100   g 
 Delimax 1990

1690

 -15%
 Salámová 
pomazánka 

 100   g 
 Delimax 2190

1690

 -22%
 Bagetová 
vajíčková 
pomazánka 

 100   g 

1990

1490

 -25%

 Gurmán klub 

 Feferonkový 
salát 

 100   g 
1990

1390

 -30%
 Delimax 

 obsahuje 60 % vajec 

 Gran Spicco 
32 % t. v s.  
 tvrdý sýr typu 
parmazán 
s dobou zrání 
12–15 měsíců 
 100   g 

5390

3890

 -27%
 Eidam 
45 % t. v s. 
uzený  
 100   g 

2390

1690

 -29%
 Inovec 
30 % t. v s.  
 uzený pařený sýr 
 100   g 

3490

2890

 -17%

 Sýr Krolewski 
45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

3490

2290

 -34%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



www.globus.cz

Extra strany online letáku.

 Cibulka lahůdková    
 svazek 
 1   ks 1790

1290

 -27%
 Salát římský  
 balený 
 1   ks 3290

1990

 -39%

Prohlédnout leták

 Jablka Golden Delicious    
 volná 
 1   kg 3290

1990

 -39%
 Avokádo   
   1   ks 

5490

3690

 -32%

 Kukuřice cukrová klas  
     1   ks 

1790

990

 -44%

 Celer   
   volný 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Meloun cukrový žlutý   
 volný celý 
 1   kg 4990

3990

 -20%
 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590

890

 -44%

 Banány   
 Chiquita Premium  
 volné 
 1   kg 4290

2690

 -37%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Paprika pálivá  
   balená 
 350   g 
 100 g = 8,54 

4990

2990

 -40%

 Fazolové lusky  
 kulaté  
 balené 
 250   g 
 100 g = 11,96 

3990

2990

 -25%

 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%

 Zázvor   
 volný  
 1   kg 9990

6990

 -30%

 Salát Sweet mix    
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3890

2490

 -35%

 Salát 
rodinný mix    
 balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 

5790

3990

 -31%

 Hrušky zelené  
 volné 
 1   kg 5990

3490

 -41%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

3990

 -20%
 Šťáva UGO  
 Jablko, červená řepa 
Jablko, mrkev 
Jablko, malina, borůvka, jahoda 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

8490

5990

 -29%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Sud na zelí  
 -  univerzální bílý, plastový, 10 l 

+ víko, PH  
- Sud na zelí 20 l za 529,90,- 
- Sud na zelí 30 l za 849,90,- 
- v akční nabídce také sáčky k sudu 
     

39990

 Přepravka plastová 
na ovoce a zeleninu  
 - 10 kg, plastová 
-  Přepravka manipulační 

15 kg za 99,90 
     

7990

 Brambory 
konzumní 
pozdní  
 žluté 
balené 
 25   kg 
 1 kg = 10,80 

26990

PRODEJ PŘÍMO Z KAMIONU
Prodej bude probíhat od 18. 9. do 24. 9. 2024 před hypermarketem Globus.

PRODEJ TOHOTO ZBOŽÍ UVNITŘ HYPERMARKETU GLOBUS

 Brambory konzumní 
pozdní    
 žluté 
balené 
 10   kg 
 1 kg = 11,49 

11490

 Přepravka plastová 
na ovoce a zeleninu  

 Česnek  
   balený 
 500   g 
 100 g = 10,98 5490

 Řepa červená  
 balená 
bulvy 
 3   kg 
 1 kg = 16,63 

4990

 Zelí hlávkové bílé  
 ke krouhání  
 balené 
 15   kg 
 1 kg = 12,66 18990

 Brambory 
konzumní 
pozdní 
červené  
 balené 
 10   kg 
 1 kg = 13,99 

13990

 Cibule 
kuchyňská 
žlutá    
 balená 
 10   kg 
 1 kg = 10,69 

10690

 100 g = 10,98  1 kg = 12,66 

 1 kg = 10,80 

 1 kg = 13,99 

 1 kg = 10,69 

 1 kg = 11,49 

 1 kg = 16,63 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Zvolenký smetanový 
jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1690

990

 -41%

 Madeta 
Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Műller Mix  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 10,69 

2090

1390

 -33%

 Milko 
Můj skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,15 

1990

1190
 -40%

 Kunín Pohár  
 mléčný dezert 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 8,60 

1990

1290

 -35%

 Agricol Gouda  
 48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2190

1590

 -27%

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,45 

2290

1490

 -34%

 Zott Protein 
pudding  
 čokoláda, vanilka, 
karamel 
 200   g 
 100 g = 13,45 

3390

2690

 -20%

 Ekomilk Termix   
 různé druhy
 90   g 
 AC: 100 g = 8,78 
KC: 100 g = 7,67 

 Président Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

 Milko Super jogurt  
 různé druhy 
0 % tuku 
 150   g 
 AC: 100 g = 9,93 KC: 100 g = 8,60 

 -27% 

1090

790

690

-36 %

690

 -25% 

1990

1490

1290
-35 %

1290

 -24% 

4890

3690

3290
-32 %

3290

 Tatra 
Farmářské 
máslo  
 200   g 
 1 kg = 224,50 

5690

4490

 -21%

 Grana Padano DOP  
 200   g 
 100 g = 39,95 

9790

7990

 -18%

 Leerdammer 
Original, Lightlife  
 plátkový sýr, 
100 g   
     

4790

2990

 -37%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Anglická 
slanina  
   100   g 

3890

2490

 -35%

 Gril klobása od Mistra  , 
Goudovky  
 450 g, 
100 g = 22,20

Moravské klobásky
400 g, 
100 g = 24,98 
     

14990

9990

 -33%

 Kuřecí párky 
Klausovky  
 340   g 
 100 g = 7,32 

3590

2490

 -30%

 České buchty 45% 
náplně  
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

 Super soft 
sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

4990

 Čabajská 
klobása Gyulai  
   250   g 
 AC: 100 g = 39,96 
KC: 100 g = 35,96 

 -28% 

13990

9990

8990
-35 %

8990

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 
 AC: 100 g = 7,68 KC: 100 g = 6,91 

 -28% 

6990

4990

4490
-35 %

4490

 Pizza Ristorante  
 různé druhy 
216−390 g 
100 g od 14,08 
     

 -37% 

8790

5490

4990
-43 %

4990

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ OVOCE 

NA VÁHU 

 -30 % 
 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY VARMUŽA 

 -25 % 

1990

1390

 -30 %

3490

2590

 -25 %

 Pečená masová 
sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3990

2990

 -25%

AŽ

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6490

4490

 -30%
 Kuřecí prsní řízky  
 500 g, 
100 g = 13,58 
     

7990

6790

 -15%

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
420-460 ml 
100 ml od 27,15 
     

19490

10990

 -43%

 Kuřecí prsní řízky 
1000 g za 135,80 Kč 

 Aljašská treska 
filé porce  
 1   kg 

22990

16990

 -26%

 375 g za 31,90 Kč 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

 -30 % 

 Těstoviny rýžové   
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,95 

2990

 Znojmia okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 12,65 

6590

3290

 -50%

 Ballester olivový olej  
 extra panenský 
 500   ml 
 100 ml = 31,98 

26990

15990

 -40%

 Jadran 
Sardinky  
 různé druhy 
 120   g, p. p. 90 g 
 100 g = 27,67 

3890

2490

 -35%

 Mei Ning 
Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 10,73 

4290

 Inzersdorfer 
Omáčky  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

5990

 Dobrý Hostinec, 
Amore Mio, Maggi 
Asia  
 Maggi nápady, těstoviny 
s omáčkou, 
různé druhy 
30−185 g, 
100 g od 16,16 
     

2990

 TropiCane Dry Demerara  
 třtinový cukr 
 1   kg 

 Nestlé  
 dětské cereálie, 
různé druhy 
600 g, 100 g = 19,98 
625 g, 100 g = 19,18 
645 g, 100 g = 18,59 
     

11990

 Giana olivy   
 různé druhy, 
880−935 g, p. p. 400-500 g, 
AC: 100 g od 22,98 
KC: 100 g od 19,98      

 Mamma Lucia gnocchi  
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 KC: 100 g = 3,98 

 Barilla těstoviny   
 různé druhy
 500   g 
 AC: 100 g = 6,98 
KC: 100 g = 5,98 11490

9990

3490

2990

 -35% 

3890

2490

1990
-48 %

1990

 Maggi nápady, těstoviny 

 NA BUJÓNY 
ZNAČKY KNORR 

 -49 % 

1590159015901590
9790

4990

 -49 %

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

9990 679O

Cena za kus při koupi 2 kusů

3990

-41%

 Cena za 1 kus při koupi každých  
2 kusů 39,90. Standardní cena 
za 1 kus 67,90. 

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Farmářské 
brambůrky  
 solené  
 210   g 
 100 g = 20,43 

5790

4290

 -25%

 Pom-Bär  
 slané, kečup  
 110   g 
 100 g = 31,73 

5490

3490

 -36%

 Originální hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
70 g 
      Cena za 1 kus při koupi každých 
2 kusů 13,90/100 g = 19,86. 
Standardní cena za 1 kus 
21,90/100 g = 31,29. 

 Flipz preclíky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33 

5990

3990

 -33%
 Perník  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 9,83 890

590

 -33%
 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 

1490

1090

 -26%

 Brumík   
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 23,27 

5990

3490

 -41%
 Hořické trubičky  
 různé druhy 
 38   g 
 100 g = 28,68 

1790

1090

 -39%
 Studentská pečeť, 
Orion a Nesquik  
 čokoláda  
 různé druhy 
90-100 g 
100 g od 29,90 
     

5990

2990

 -50%

 Maltesers, M&M‘s  
 různé druhy 
192,5-250 g 
100 g od 23,96 
     

9790

5990

 -38%

 Maretti Bruschette  
 různé druhy 
 70   g 
 AC: 100 g = 24,14 KC: 100 g = 21,29 1690

1490

 Orbit žvýkačky  
 různé druhy 
14-17,9 g 
AC: 100 g od 94,41 
KC: 100 g od 83,24      

 -15% 

1990

1690

1490

-25 %

1490

 Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 
 AC: 100 g = 21,06 
KC: 100 g = 16,81 

 -37% 

1590

990

790

-50 %

790

 NA KÁVU ZNAČKY 
EDUSCHO 

 -40 % 

26090260902609026090

 Vyhrajte kávovar 
Lapressa a Aku 
mlýnek na kávu. Kupte 

jakoukoliv kávu Eduscho v min. 
hodnotě 149 Kč, uschovejte si 
účtenku a zapojte se do soutěže 
prostřednictvím SMS nebo na 
www.soutez-eduscho.cz. 

219O

Cena za kus při koupi 2 kusů

1390

-36%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Jägermeister  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Becherovka  
 38 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

31990

24990

 -21% Mucha 
Sekt  
 různé druhy 
0,75 l 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

9990

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Ballantine‘s  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

43990

29990

 -31%

 Jupí sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 52,71 

3690

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Radegast Ratar  
 světlý ležák, 
Kozel Mistrův ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Vinium 
Exlusive   
 pozdní sběry 
různé druhy
 0,75   l 
 AC: 1 l = 133,20 
KC: 1 l = 119,87 

 Poděbradka  
 minerální voda 
ochucená různé 
druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 

 Captain 
Morgan  
 Original Spiced 
Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 478,43 
KC: 1 l = 428,43 

 -33% 

14990

9990

8990

-40 %

8990

33490

29990

1390

1190

 18. 9. - 23. 9. 2024 

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 500 produktů z oddělení Nápojů, 

aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

500
NÁPOJŮ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PRO NAŠE NEJMENŠÍ ZA SUPER CENY

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Naturella Ultra  
  dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 AC: 1 ks = 4,- 
KC: 1 ks = 3,50 

 Naturella Ultra  
  dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 AC: 1 ks = 4,- 
KC: 1 ks = 3,50 

7990

6990

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml , 
 AC: 100 ml = 53,20 
KC: 100 ml = 47,87 

 -20% 

4990

3990

3590

-28 %

3590

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 675   ml 
 AC: 100 ml = 28,13 
KC: 100 ml = 19,24 

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 675   ml 
 AC: 100 ml = 28,13 
KC: 100 ml = 19,24 

18990

12990

Cena za 1 kus při koupi každých 
dvou kusů 29,90/100 g = 14,95. 
Standardní cena za 1 kus 
47,90/100 g = 23,95.

 Syoss  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 27,25 

11990

 Tresemmé  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 34,98 

19990

13990

 -30%

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

23990

 Garnier Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

8990

 Schauma  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

6990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
 6   ks 
 1 ks = 13,32 

12890

7990

 -38%
 Biomed  
 zubní pasta  
různé druhy 
 100   ml 8990

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 200   g,   100 g = 23,95 

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 1   kg 

39890

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
pants 84–128 ks, 1 ks = 5,47–8,33 
premium care 88–136 ks, 
1 ks = 5,15–7,95 
     

69990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

3990

479O

Cena za kus při koupi 2 kusů

2990

-37%

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 22,18 

4990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Silan    
 aviváž 
různé druhy 
 130   dávek   
 AC: 1 dávka = 1,31 
KC: 1 dávka = 1,15 

16990

14990

 Rex  
prášek   60   dávek   
AC: 1 dávka = 5,- KC: 1 dávka = 4,50 

 Rex  
prášek   60   dávek   
AC: 1 dávka = 5,- KC: 1 dávka = 4,50 

29990

26990

 Ajax  
 univerzální čisticí prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

8990

4990

 -44%

 Woolite  
 prací gel, 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 2,67 

19990

 Airwick  
 Freshmatic  
 osvěžovač vzduchu 
s náplní Jarní vánek 
 250   ml 
 100 ml = 87,96 

21990

 Tento  
 papírové kapesníky, 3vrstvé, 
box 
 58   ks 
 1 ks = 0,60 

3490

 Darling  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 31,99 

79990

31990

 -60%

 Prevital  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 71,36 

9990

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 80 g, 100 g = 11,45 
12x 85 g, 100 g = 10,77 
     

 Tento  
 kuchyňské utěrky 
3vrstvé 
1 role 
     

6990

 Zewa  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 
 AC: 1 role = 8,74 
KC: 1 role = 7,49 

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

PRO VAŠE MAZLÍČKY VŽDY VÝHODNĚ

 Persil  
 gel na praní  
2 druhy 
 88   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,34
KC: 1 dávka = 4,77 46990

41990

 -45% 

19990

10990

9490

-52 %

9490

 -51% 

14390

6990

5990

-58 %

5990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Sada nádobí Swing  
 - 8 dílná  
 - nerez
       

 Tlakový hrnec Allegro  
 - 3,5 l  

     

 -23% 

12990

9990

8990

-30 %

8990

 -35% 

1999,-
1299,-

1199,-
-40 %

1199,-

69990

62990

 Sada dóz  
- 3 ks  
 - obdélník nebo čtverec, plast 
     

9990

5990

 -40%

 Pekáč hranatý  
 - smalt 
- 34 x 26 x 5 cm 
     24990

19990

 -20%
 Mísa zapékací Cera  
 - pr. 27,5 cm 
-  mísa zapékací, 9 × 26 × 31 cm 

za 329,90 
     

32990

24990

 -24%

 NA VYBRANÉ 
HRNCE 

A PÁNVE ZNAČKY 
BERLINGER HAUS 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

HRNKY 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné hrnky. 

1199,-

95890

 -20 %

9990

7990

 -20 %

 Mísa zakékací 
Christo  
 - 20 x 13 cm 
- obdélník 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Kloboučku, hop!  
 - tradiční zábavná hra 
- pro 2 a více hráčů 
-  v nabídce další společenské hry 

značky Efko 
     

 Figurka Littlest Pet Shop  
 -  balení obsahuje 1 zvířátko, 

1 doplněk, sběratelskou kartu 
a herní kód pro Roblox 
odemykající překvapení 
a virtuální zvířátka ve hře  

-  v nabídce další různé druhy 
balení 

     

 -23% 

16990

12990

10990

-35 %

10990

 -20% 

19990

15990

13990

-30 %

13990

 Express Wheels 
Dráha se žralokem  
 - auto mění barvu
     

 -37% 

39990

24990

21990

-45 %

21990

 Modely značky 
Maisto  
 - různé druhy a velikosti 
     

4990

 (ilustrační foto) 

 NA PLYŠOVÁ 
ZVÍŘÁTKA NOVÉ 

GENERACE 

 -20 % 
 NA LÉTAJÍCÍ 

DRAKY 

 -20 % 

ELEKTRO ZA SUPER CENY

 Modely značky 

 cena od   
 cena za kus 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 3+ 

 4+  3+  3+ 

 Mobilní seniorský 
telefon A670B  

 Autokamera Pilot Q2 Wi-Fi  
 - rozlišení FullHD
- Wi-Fi 
- parkovací mód
- detekce pohybu
- až 32 GB paměťové karty 
     

 Klávesnice s myší 
YKM 2006CS Combo WL  
 - bezdrátová klávesnice s myší 
- ergonomický design 
- Port USB 
- Windows 7/8/10 
- Mac OS X 
- baterie jsou součástí příslušenství 
     

44990

29990

 -33%

 NA VYBRANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

K MOBILNÍM 
TELEFONŮM ZNAČKY 

ALIGATOR 

 -20 % 

 Neplatí pro již zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto) 

599,-

47890

 -20 %

 -14% 

999,-
84990

74990

-24 %

74990

 -15% 

99990

84990

74990

-25 %

74990

 - SOS tlačítko, 2,2“ displej, 
- stolní nabíječka, Bluetooth, FM rádio
- pohotovostní režim až 360 hod.
- různé barvy 
     

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-10 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Pákový kávovar 
SES 1720WH  
 - tlakové čerpadlo 20 barů 
- nádržka na vodu o objemu 1,5 l 
- bojlerový topný systém 
- funkce krátkého předspaření 
- otočná tryska na páru 
- nerezový filtr 
 - výkon 1050 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
SWK 1751RD  
 - objem 1,7 l 
- omyvatelný filtr 
-  trojnásobný bezpečnostní 

systém 
- kvalitní nerezová ocel SUS 304 
- příkon 2 200 W 
- v akční nabídce různé barvy 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 -10% 

1999,-
1799,-

1599,-
-20 %

1599,-

 Tyčový mixér 
SHB 6442BK  
 -  mixér s noži z nerezové oceli 

a nádobou 500 ml 
- nádoba o objemu 800 ml 
- mačkač brambor, napěňovač mléka 
- dvojitý šlehač z nerezové oceli 
- záruka 10 let na motor 
- příkon 1 200 W 
- v černém a bílém provedení 
     

1599,-

1399,-

 -12%
 Automatický kávovar 
SES 9350CH  
 - možnost mleté kávy 
- mlýnek z nerezové oceli  
- tlak 19 bar 
- nádržka na vodu 1,3 l 
- nádržka na mléko 300 ml 
- automatické samočištění 
- výkon 1400 W 
     

 Mikrovlnná trouba 
SMW 5320BK  
 - 8 programů 
- pro průměr talíře až do 27 cm 
- 5 úrovní výkonu mikrovln  
- funkce rozmrazení 
- 60 minutový časovač 
- výkon 800 W 
     

2299,-

1999,-

 -13%

 Herní myš  YMS WT200 
INTRUDER USB  
 - kabelová  
- senzor Pixart 3327  
- až 12000 DPI 
- dynamické RGB podsvícení 
- Huano spínače 
     

59990

53990

 -10%

 Herní klávesnice 
YKB WT200 CONQUEROR  
 - kovové zpracování 
- délka kabelu 1,6 m 
- barva podsvícení: RNBW barevné 
- Port USB 
- Windows 7/8/10/11 
- vstup 5V DC / 200 mA 
     

59990

53990

 -10%

 Kapslový kávovar 
Porto B ES 721  
 - na kapsle i mletou kávu 
- tlak 15 bar 
- nádržka na vodu 0,8 l 
-  4x adaptér na kapsle Nespresso, 

Tchibo, Dolce Gusto 
- v černém a bílém provedení 
     

3399,-

2999,-

 -11%
 Kuchyňský robot 
STM 8950  
 - celokovové těloskovovými převody 
- nerezová nádoba o objemu 6,7 l  
- skleněná nádoba o objemu 1,5 l 
- mlýnek na mletí masa 
- 4 nástavce  
- funkce Pulse 
- výkon 1800 W 
     

12999,-
 -10%

11699,-

13999,-
 -10%

12599,-

Platí od 18. 9. do 15. 10. 2024.

 -12% 

79990

69990

62990

-21 %

62990

NAČTĚTE SI QR KÓD
DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ 
A PROHLÉDNĚTE SI 

CELÝ KATALOG ONLINE.

NAČTĚTE SI QR KÓD

Platí od 18. 9. do 15. 10. 2024.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Upínač pružný  
 -  zakončené kovovými háky, 

homologace TÜV/GS 
- délka 100 cm, sada 2 ks
-  v akční nabídce i další popruhy 

a upínače 
     

 Motorový olej Shell Helix  
 - Ultra Professional AG 5W-30 12 1 l 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -16% 

23990

19990

17990
-25 %

17990

4290

3490

 Osvěžovač vzduchu 
Fresh Bag  
 - různé druhy
     

 -16% 

5990

4990

4490
-25 %

4490

 Čistič motorů Arva  
 -  oplachový přípravek určený 

k odstranění mastných nečistot 
z povrchu motoru a spodku 
vozidla 

 500   ml 
 100 ml = 15,98 

11990

7990

 -33%
 Nabíječka  
 - 6 A 6/12 V 
-  pro autobaterie 

s kapacitou 15–60 Ah 
- napájení AC 230 V 
     

59990

39990

 -33%
 Autobaterie Varta 
Black Dynamic  
 - 45 Ah 
- 56 Ah za 1899,- 
- 60 Ah za 2299,- 
     

1899,-

1499,-

 -21%

 Autospreje Škoda  
 -  vysoce kvalitní akrylátové 

barvy v hladké i metalické 
odstínové řadě Škoda 

- různé odstíny 
 200   ml 
 100 ml = 64,95 

16990

12990

 -23%

 Ochrana podvozku 
UBC Bitumen  
 - plech, 1000 ml 
-  v akční nabídce i další 

ochrany spodních částí 
karoserií 

     

26990

21990

 -18%
 Kanystr 
na pohonné hmoty   
 - 5 l
- plastový, červený
- 10 l červený za 189,90
- 20 l červený za 254,90
- v akční nabídce i další druhy 
     

15990

12490

 -21%

 Brašna povinné výbavy  
 -  obsahuje autolékárničku, 

autolano, výstražnou vestu 
a výstražný trojúhelník 

     

69990

49990

 -28%

 Hasicí práškové 
zařízení Fire Ball  
 -  při zahřátí nad cca 280 °C 

uvolnění směsi do 3 vteřin
- rozsah cca 3 m3

-  Hasicí přístroj 1 kg 
práškový ABC za 289,90 

     

59990

 Tažné lano  
 - 3000 kg 
- 2 karabiny pro uchycení 
     29990

18990

 -36%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



Čím častěji 
nakoupíte, tím 

roste vaše šance 
na výhru.

Nakupte s kartou
Můj Globus nad 1500 Kč

Od 14. 8. do 15. 10. 2024.
Do hry není nutná registrace.
Více informací na 
www.globus.cz.

a VYHRAJTE 144× 
iPhone 15 Pro



 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1090

 Excelent  
 světlý ležák 
  0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Clino!  
   kuchyňské role, 
3vrstvé 
 8   rolí 
 1 role = 14,99 

13990

11990

 -14%

 Zbojnická placka  
   110   g 
 100 g = 12,64 

1790

1390

 -22%

 k výrobě používáme anglickou 
slaninu od našich řezníků 

 Čerstvá vejce L 
 klecová  
   20   ks 
 1 ks = 3,- 11690

5990

 -48%

 Šunka Bohemia,  
 Zvonařka  
   100   g 

3990

2590

 -35%

 -40% 

24990

14990

12990

-48 %

12990

5990

4490

 -25%

 Rajčata cherry 
keříková  
 balená 
 500   g 
 100 g = 8,98 

 Listerine Cool mint  
 ústní voda 
dva druhy 
 1   l ,
  AC: 100 ml = 14,99
KC: 100 ml = 12,99 

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 18. 9. DO 24. 9. 2024. 

Prohlédnout leták



 Olymp olivy  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 47,- 

3290

 Boneco hořčice  
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 9,58 

2990

2490

 -16%

 Moravské okurky  
   670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

7790

6990

 -10%

 Tabasco  
 různé druhy 
57 ml, 100 ml = 140,18 
60 ml, 100 ml = 133,17 
     

13490

11990

 -11%

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 

3890

3490

 -10%

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 10,48 

2690

2390

 -11%

 My Price 
Rajčata  
 krájená, loupaná 
 400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 Kuskus 
Bacchini  
   500   g 
 100 g = 7,98 

4490

3990

 -11%

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 25,27 

1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 26,64 

13590

11990

 -11%

 Dětské cereálie  
 různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,16 
     

7990

6790
 -15%

 Bistro  
 různé druhy 
55-72 g, 
100 g od 55,42 
     

4690

3990

 -14%

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 9. do 1. 10. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Marilky  
 oplatka  
 dva druhy 
 36   g 
 100 g = 21,94 

890

790
 -11%

 Skittles  
 bonbony  
 různé druhy 
 152   g 
 100 g = 29,54 

5490

4490

 -18%

 Cuétara Oceanix 
turtle eggs  
 sušenky  
   105   g 
 100 g = 42,76 

4990

4490

 -10%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

7890

5990

 -24%

 100 g = 45,38 

 Merci Together  
 bonboniéra  
   175   g 
 100 g = 48,51 

8490

 Marilka Gold  
 oplatka  
 různé druhy 
 45   g 
 100 g = 26,44 

1390

1190
 -14%

 Valor  
 čokoláda bez cukru  
 různé druhy 
 100   g 

7990

7190
 -10%

 Feelings  
 bonboniéra  
   200   g 
 100 g = 34,95 

7790

6990

 -10%
 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Chio  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Krit  
 krekry  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 33,27 

5590

4990

 -10%
 Krit Original  
 krekry  
   100   g 2190

1890

 -13%

 Tchibo Espresso  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 55,98 

31990

27990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 59,93 

9990

8990

 -10%

 Rybičky  
 krekry  
   100   g 

2590

1990

 -23%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Magnesia Extra,  
 Mlýnský pramen  
 silně mineralizovaná voda  
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

2990

 Perrier  
 minerální voda 
 1   l 

4190

3290

 -21%

 Coffizz  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 63,80 

4290

3190
 -25%

 ReaLime   100%, 
ReaLemon 100% 
 0,25   l 
 1 l = 111,60 

3690

2790
 -24%

 Tary drink  
 různé druhy 
 0,25   l 
 1 l = 99,60 

2990

2490

 -16%

 Gatorade 
Cool Blue  
 nesycený ochucený nápoj 
 0,5   l 
 1 l = 53,80 

2690

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

3490

2790
 -20%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

5790

4790
 -17%

 Mr.Brown  
 ledová káva 
různé druhy 
 240   ml 
 100 ml = 16,63 

3990

 Craft  
 Neipa a Craft 
Mango Milshake 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 59,80 

3990

2990

 -25%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Royal  
 tuzemský 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 4. 9. - 30. 9. 2024 

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

20990

16990

 -19%

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 599,80 

29990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

49990

34990

 -30%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Le Petit Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
 650   ml 
 100 ml = 15,37 

9990

 Authentic  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

7990

6990

 -12%

 Protex  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 Nature Box  
 šampon 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 25,95 

18490

9990

 -45%

 L‘Oréal Paris 
Men Expert  
 sprchový gel 
dva druhy 
 1000   ml 

24990

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

10890

 Deva  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

2290

1490

 -34%

 Kubík Baby  
 ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

2190

1490

 -31%

 Primeros  
 kondomy 
 3   ks 
 1 ks = 59,97 

23990

17990

 -25%

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Organic Shop  
 šampon 
různé druhy 
 280   ml 
 100 ml = 32,11 

10990

8990

 -18%
 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 146,53 

12990

10990

 -15%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Alex  
 universální čisticí prostředek 
svěží vánek 
 1   l 

8990

5990

 -33%
 Linteo  
 vlhčený toaletní papír 
 60   ks 
 1 ks = 0,66 

4490

3990

 -11%

 Linteo  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, box  
 200   ks 
 1 ks = 0,20 

4990

3990

 -20%

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 5,93 

11990

9490

 -20%
 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,24 

10990

7390

 -32%

 HG  
 čistič a odstraňovač 
vodního kamene 
pro varné konvice 
 500   ml 
 100 ml = 14,98 

9990

7490

 -25%

 Senegalské proso  
 v klasech 
 100   g 

5490

3790
 -30%

 Ecover  
 prostředek na nádobí 
granátové jablko a fík 
 450   ml 
 100 ml = 11,76 

6990

5290

 -24%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Akinu  
 kompletní krmivo pro malé 
a střední papoušky 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Akinu  
 S-M  
 latexová hračka  
mix 
 1   ks 

8290

5990

 -27%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Papky  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2990

2190
 -26%

 Akinu  
 krmivo pro malé hlodavce 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy a Havířov. 


